
Revitalizace náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi 
[P22] 
 

 

 

1 

PROTOKOL O PRŮBĚHU SOUTĚŽE DO SNÍŽENÍ 
POČTU ÚČASTNÍKŮ 
 
Obsah: 

1. Ustavující schůze poroty   1 
2. Vyhlášení soutěže    1 
3. Doručení žádostí o účast   1 
4. Seznam všech posuzovaných žádostí  1 
5. Hodnotící zasedání poroty - snížení počtu účastníků 1 
6. Vyzvání účastníků k podání návrhu  2 

 
Přílohy: 

A1. Zápis z ustavující schůze poroty  
A2. Soutěžní podmínky 
A3. Doplňující informace 
A4. Zápis ze zasedání poroty ke snížení počtu účastníků 
A5. Prezenční listiny 

1. USTAVUJÍCÍ SCHŮZE POROTY 
Ustavující schůze proběhla dne 23. 9. 2020 
Byl zvolen předseda poroty: Ondřej Beneš 
Byl zvolen místopředseda poroty: Vojtěch Zelenka 
 
Porota odsouhlasila znění soutěžních podmínek a 
Soutěžního zadání ve znění navržených změn na své 
ustavující schůzi. 

2. VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE 
Česká komora architektů vydala k podmínkám potvrzení 
regulérnosti 11. 11. 2020 dopisem č. j. 732-2020/DM/Ze. 
Soutěžní podmínky byly schváleny Radou MČ Praha 22 
22. 12. 2020 usnesením č. UR-520-35/20. 
Soutěž byla zahájena oznámením ve Věstníku veřejných 
zakázek, a to dnem 23. 11. 2020. 

3. DORUČENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
V řádném termínu do 15. 1. 2021, 14:00, bylo řádným 
způsobem doručeno 25 žádostí o účast. Všichni 
účastníci, kteří podali žádost, splnili podmínky účasti 
v soutěži. 

4. SEZNAM VŠECH POSUZOVANÝCH ŽÁDOSTÍ 
1. ZALUBEM s.r.o. 
2. Ing. arch. Martin Nedvěd 
3. MS plan s.r.o. 
4. Roman Brychta Architekti, s.r.o. 
5. gogolák + grasse s.r.o. 
6. Atelier Hajný s.r.o. 
7. zpětvzeto 
8. Ing. arch. Eva Pyková 
9. CAMA Architekti s.r.o. 
10. Ing. Pavla Kociánová Kašubová 
11. M2AU s.r.o. 
12. Jakub Vašek 

13. 2021 s.r.o. 
14. monom works s.r.o. 
15. KOGAA studio s.r.o. 
16. Tomáš Hanus 
17. Hana Púčeková 
18. Ing. Radek Prokeš 
19. Norma architekti, s.r.o. (v NEN 20, protože 

žádost č. 19 byla zpětvzeta) 
20. Martin Duba (v NEN 21) 
21. UYO architekti s.r.o. (v NEN 22) 
22. Ing. arch. MANINOVÁ MÁRIA (v NEN 23) 
23. OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o. (v NEN 24) 
24. BY architects, spol. s r.o. (v NEN 25) 
25. DIE HALLE architekten (v NEN 26) 
26. BAUHANZ, spol. s r.o. (v NEN 27) 

5. ZASEDÁNÍ A ROZHODNUTÍ POROTY 
Zasedání proběhlo 18. 1. 2020. 
Porota rozhodla o vyzvání účastníků k podání 
soutěžního návrhu: 

 č. 4 - Roman Brychta Architekti, s.r.o. 

 č. 5 - gogolák + grasse s.r.o. 

 č. 8 - Ing. arch. Eva Pyková 

 č. 11 - M2AU s.r.o. 

 č. 13 - 2021 s.r.o. 

 č. 15 - KOGAA studio s.r.o. 

 č. 19 - Norma architekti, s.r.o. 

 č. 24 - BY architects, spol. s r.o. 
 
Tito účastníci budou podávat své návrhy anonymně. 
 
Porota pověřila zadavatele a organizátora soutěže 
vyzváním vybraných účastníků k podání soutěžního 
návrhu. 
Účastníci, které porota k podání návrhu nevybrala, 
budou informováni a procesně vyloučeni ze soutěže. 
 
Protokol zpracoval sekretář soutěže: 
 
 
 
……………………………………………………………………… 
Igor Kovačević 
 
 
Podepsaný originál je k dispozici u zadavatele soutěže. 
 
Protokol a znění zápisu z hodnotícího zasedání byly 
schváleny porotou hlasováním per rollam. 



Revitalizace náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi 
[P22] 
 

 

 

1 

PROTOKOL O PRŮBĚHU SOUTĚŽE PO SNÍŽENÍ 
POČTU ÚČASTNÍKŮ 
 
Obsah: 

1. Prohlídka lokality    1 
2. Převzetí a přezkoušení návrhů   1 
3. Hodnotící zasedání a rozhodnutí poroty   1 
4. Hodnocení návrhů    1 

 
Přílohy: 

 Dodatečné informace  
 Zápis z přezkoušení  
 Zápis z hodnotícího zasedání poroty 
 Prezenční listina a prohlášení porotců a odborníků 

1. PROHLÍDKA LOKALITY 
Prohlídka soutěžní lokality, o které byli účastníci opětovně 
informováni ve výzvě k podání návrhů, se konala 30. 1. 
2021 od 11:00. 

2. PŘEVZETÍ A PŘEZKOUŠENÍ NÁVRHŮ 
V řádném termínu bylo řádným způsobem doručeno 
všech 8 návrhů od vyzvaných účastníků. Návrhům byla 
přiřazena čísla dle pořadí odevzdání v elektronickém 
nástroji 1–8. 

3. HODNOTÍCÍ ZASEDÁNÍ A ROZHODNUTÍ POROTY 
Zasedání proběhlo 15. 3. 2021. 
Porota hodnotila návrhy anonymně. Porota rozhodla o 
udělení cen následujícím způsobem – jména účastníků 
byla přiřazena až při zpracování protokolu: 
 
1. cena návrhu č. 1 ve výši 250 000 Kč 
poměrem hlasů 5 pro - 0 proti - 0 se zdržel: 
M2AU / Linda Obršálová, David Helešic, Daniel 
Struhařík, Filip Musálek, Václav Mihola, Norbert Obršál 
(Brno)  
 
2. cena návrhu č. 4 ve výši 150 000 Kč 
poměrem hlasů 5 pro - 0 proti - 0 se zdržel: 
BY architects / Markéta Zdebská, Marek Žáček 
Marie Čáslavská, Michaela Křižáková (Praha) 
 
3. cena návrhu č. 8 ve výši 100 000 Kč 
poměrem hlasů 5 pro - 0 proti - 0 se zdržel: 
gogolák + grasse / Ivan Gogolák, Lukáš Grasse (Praha) 
 

Následujícím návrhům nebyla udělena žádná cena, ale 
náleží jim skicovné (náhrady výloh spojených 
s vypracováním soutěžního návrhu): 
 
skicovné návrhu č. 2 ve výši 60 000 Kč 
poměrem hlasů 5 pro - 0 proti - 0 se zdržel: 
Eva Pyková / Alexandr Kotačka, Zdeněk Tesař, Tereza 
Kvítková, Vít Beran, Hynek Medřický (Praha)  
 
skicovné návrhu č. 3 ve výši 60 000 Kč 
poměrem hlasů 5 pro - 0 proti - 0 se zdržel: 
Norma architekti / Jana Moravcová, Tomáš Gelien, 
Ludmila Haluzíková, Vanda Kotková, Pavlína Malíková, 
Aleš Steiner, Jiří Souček, Slavomír Ondoš, Lukáš 
Makovský (Praha)  
 
skicovné návrhu č. 5 ve výši 60 000 Kč 
poměrem hlasů 5 pro - 0 proti - 0 se zdržel: 
Roman Brychta architekti (Praha)  
 
skicovné návrhu č. 6 ve výši 60 000 Kč 
poměrem hlasů 5 pro - 0 proti - 0 se zdržel: 
2021 / Peter Lényi, Ondrej Marko, Jana Kvasniaková, 
Anna Kvasniaková, Lenka Borecká, Dorota Volfová 
(Bratislava)  
 
skicovné návrhu č. 7 ve výši 60 000 Kč 
poměrem hlasů 5 pro - 0 proti - 0 se zdržel: 
KOGAA studio / Leo Odstrčilík, Viktor Odstrčilík (Brno)  
 

4. HODNOCENÍ NÁVRHŮ 
Kritéria, podle nichž byly soutěžní návrhy 
vyhodnocovány, byla stanovena bez pořadí významnosti 
soutěžními podmínkami (8.1) následovně: 
a) Architektonicko-krajinářská kvalita;  
b) Funkčně-provozní řešení;  
c) Stavebně-technologické řešení s přihlédnutím k 
investičním a provozním nákladům.  
 
Návrh č. 1 – 1. cena 
Návrh dle názoru poroty v konkurenci soutěže nejlépe 
vyhověl zmíněným kritériím stanoveným soutěžními 
podmínkami. 
 
Návrh č. 4 – 2. cena 
Návrh dle názoru poroty v konkurenci soutěže velice 
dobře vyhověl zmíněným kritériím stanoveným 
soutěžními podmínkami. 
 



Revitalizace náměstí Bratří Jandusů v Uhříněvsi 
[P22] 
 

 

2 

 

Návrh č. 8 – 3. cena 
Návrh dle názoru poroty v konkurenci soutěže dobře 
vyhověl zmíněným kritériím stanoveným soutěžními 
podmínkami. 
 
Návrhy č. 2, 3, 5, 6 a 7 
Návrhy dle názoru poroty v konkurenci soutěže vyhověly 
výše zmíněným kritériím méně než oceněné návrhy. 
 
Komentář poroty k jednotlivým návrhům bude součástí 
zveřejnění návrhů na webu soutěže 
(cceamoba.cz/souteze/p22) 
 
Protokol zpracoval sekretář soutěže: 
 
 
 
……………………………………………………………………… 
Igor Kovačević 
 
 
Podepsaný originál je k dispozici u zadavatele soutěže. 
 
Protokol a znění zápisu z hodnotícího zasedání byly 
schváleny porotou hlasováním per rollam. 


	1. PROHLÍDKA LOKALITY
	2. PŘEVZETÍ A PŘEZKOUŠENÍ NÁVRHŮ
	3. HODNOTÍCÍ ZASEDÁNÍ A ROZHODNUTÍ POROTY
	4. HODNOCENÍ NÁVRHŮ



